EDITAL N. 071/2010-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 067/2010-D, 068/2010-D e
004/2010-CO, referentes ao Teste Seletivo para Professor Temporário, não integrante da
Carreira Docente,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para Professor

Temporário, conforme os respectivos Departamentos e Áreas/Sub-Áreas:

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área de atuação: Língua Portuguesa e Estágio Supervisionado

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Aldinéia Cardoso Arantes 5,00 -- -- -- -- --
Andréa Cristina de Souza NC* -- -- -- -- --
Devalcir Leonardo NC* -- -- -- -- --
Marco Aurélio Morel 4,00 -- -- -- -- --
Paulo Alexandre Gaiotto 7,00 7,60 7,72 7,4 Aprovado 1º
Vanda de Oliveira Melniski 6,00 -- -- -- -- --
*NC: não compareceu.

DEPARTAMENTO DE LETRAS
Área de atuação: Língua Inglesa e Estágio Supervisionado de Língua Inglesa

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Aliny Marinho de Carvalho 8,00 4,50 -- -- Eliminada --
Daiane da Silva Lourenço 9,00 8,00 2,09 6,6 Aprovada 1º
Rafael Adelino Fortes 7,00 4,50 -- -- Eliminado --

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGIA
Área de atuação: Fundamentos da Educação e Prática de Ensino

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Claudinéia Pereira Lopes 0,0 -- -- -- -- --
Débora Aparecida Espirandelli
da Silva

NC* -- -- -- -- --

*NC: não compareceu.
.../

i. e x e

Edital n. 071/2010-D, de 09/08/2010, p. 2

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS
Área de atuação: Psicologia e Filosofia

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Antonio Gonçalves Ferreira
Junior

6,70                       -- -- -- Eliminado --

Emanoelle Fogaça Alves 9,70 7,50 0,64 6,2 Aprovada 1º
Fabiola Batista Gomes Firbida 7,70 7,00 3,35 6,2 Aprovada 2º
Larice Andréa Simm 7,80 7,00 2,48 5,9 Aprovada 3º
Vanessa Helena Ruscetto 3,00 -- -- -- Eliminada --

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Área de atuação: Contabilidade Geral

Nome Prova
Escrita

Prova
Didática

Análise e
Avaliação

Curriculum

Média
Final

Resultado Classif.

Anderson Franco Bassette 8,00 4,03 -- -- Eliminado --
Célia Aparecida Godoy 8,50 8,90 3,31 7,1 Aprovada 1º
Fábio Rogério de Castro 8,33 6,43 2,02 5,8 Aprovado 4º
Geraldo Aparecido Rodrigues
Diniz

8,17 7,43 2,04 6,1 Aprovado 3º

Isielli Mayara Barzotto 8,67 7,50 2,36 6,4 Aprovada 2º
Marineide Gularte 7,00 2,37 -- -- Eliminada --
Nadia Alini de Freitas 8,33 6,60 1,20 5,6 Aprovada 5º

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de Editais
da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Campo Mourão, 09 de agosto de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009